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Igračica lige 
   

  Br. nastupa  Ukupno  Prosjek kod Najlošiji 
  Ime i prezime  Ekipa  u gostima u gostima   kuće  rezultat  Ukupno  Prosjek 

   1.  Ljiljana Bolić  Koprivnica  7,00  3842 +  567,86 ‐  506,00 =  3903,86  557,69 
   2.  Ljiljana Zorec  Varteks  7,00  3748 +  544,14 ‐  500,00 =  3792,14  541,73 
   3.  Valentina Gal‐Mesarić  Koprivnica  7,00  3715 +  550,43 ‐  514,00 =  3751,43  535,92 
   4.  Vesna Đapić  Obrtnik NG  7,00  3700 +  528,57 ‐  495,00 =  3733,57  533,37 
   5.  Dušanka Vukčević  Pitomača  7,00  3664 +  506,14 ‐  451,00 =  3719,14  531,31 
   6.  Marijana Peršun  Đakovo  6,75  3548 +  544,44 ‐  379,50 =  3712,94  530,42 
   7.  Valentina Milak  Varteks  6,00  3167 +  539,57 ‐  0,00 =  3706,57  529,51 
   8.  Marija Gašparović  Obrtnik NG  7,00  3652 +  524,17 ‐  492,00 =  3684,17  526,31 
   9.  Dalija Perković  Đakovo  7,00  3609 +  540,57 ‐  475,00 =  3674,57  524,94 
 10.  Kata Matanić  Obrtnik SB  6,00  3127 +  521,57 ‐  0,00 =  3648,57  521,22 
 11.  Vesna Šimičić  Obrtnik SB  7,00  3606 +  525,71 ‐  484,00 =  3647,71  521,10 
 12.  Antonija Milak  Varteks  7,00  3603 +  525,14 ‐  486,00 =  3642,14  520,31 
 13.  Vlatka Berc  Đakovo  6,00  3130 +  506,56 ‐  0,00 =  3636,56  519,51 
 14.  Ljubica Dokuzović  Obrtnik NG  7,00  3571 +  528,33 ‐  466,00 =  3633,33  519,05 
 15.  Mirela König  Mladost  6,00  3089 +  534,67 ‐  0,00 =  3623,67  517,67 
 16.  Štefica Kaša  Pitomača  7,00  3600 +  496,00 ‐  481,00 =  3615,00  516,43 
 17.  Dolores Smoljanović  Podravka  7,00  3588 +  513,50 ‐  490,00 =  3611,50  515,93 
 18.  Dušanka Golubić  Pitomača  7,00  3590 +  504,71 ‐  496,00 =  3598,71  514,10 
 19.  Melinda Petrić  Koprivnica  6,00  3067 +  526,00 ‐  0,00 =  3593,00  513,29 
 20.  Marija Prusina  Mladost  7,00  3530 +  508,43 ‐  451,00 =  3587,43  512,49 
 21.  Zdenka Briški  Obrtnik SB  7,00  3502 +  512,00 ‐  440,00 =  3574,00  510,57 
 22.  Milena Hodak  Obrtnik NG  6,00  3074 +  498,36 ‐  0,00 =  3572,36  510,34 
 23.  Jelica Holjevac  Obrtnik SB  7,00  3547 +  496,86 ‐  482,00 =  3561,86  508,84 
 24.  Đurđica Lendić  Mladost  6,00  3026 +  530,81 ‐  0,00 =  3556,81  508,12 
 25.  Nada Ugrešić  Obrtnik NG  7,00  3501 +  510,86 ‐  471,00 =  3540,86  505,84 
 26.  Monika Matiša  Podravka  6,00  3022 +  505,27 ‐  0,00 =  3527,27  503,90 
 27.  Katarina Gregurec  Podravka  6,00  3035 +  477,20 ‐  0,00 =  3512,20  501,74 
 28.  Mirjana Gorup  Mladost  7,00  3403 +  522,71 ‐  420,00 =  3505,71  500,82 
 29.  Dijana Česi  Podravka  6,00  3004 +  496,19 ‐  0,00 =  3500,19  500,03 
 30.  Mateja Vrbnjak  Podravka  6,00  2977 +  521,29 ‐  0,00 =  3498,29  499,76 
 31.  Dajana Smoljanović  Podravka  6,00  2980 +  505,54 ‐  0,00 =  3485,54  497,93 
 32.  Snježana Filajdić  Obrtnik SB  7,00  3422 +  500,67 ‐  444,00 =  3478,67  496,95 
 33.  Verica Strmečki  Mladost  7,00  3427 +  500,29 ‐  465,00 =  3462,29  494,61 
 34.  Nina Mandić  Mladost  6,00  2906 +  503,43 ‐  0,00 =  3409,43  487,06 
 35.  Gordana Jagar  Obrtnik SB  7,00  3357 +  490,67 ‐  455,00 =  3392,67  484,67 
 36.  Bernarda Žibreg  Pitomača  7,00  3293 +  476,15 ‐  422,00 =  3347,15  478,16 
 37.  Andreja Kaša  Pitomača  6,00  2841 +  495,57 ‐  0,00 =  3336,57  476,65 

 

 

 

 

 



Poredak igračica prema gostujućem prosjeku 
 

  Igračica  Klub  Gostujući nastupi  Domaći nastupi  Svi nastupi 
  Nastu Ukupno Prosjek  Nastu Ukupno Prosjek  Nastu Ukupno Prosjek 
 

    1.  Ljiljana Bolić  Koprivnica  7,00  3842 548,86  7,00  3975 567,86  14,00  7817 558,36 
    2.  Ljiljana Zorec  Varteks  7,00  3748 535,43  7,00  3809 544,14  14,00  7557 539,79 
    3. Valentina Gal‐Mesarić  Koprivnica  7,00  3715 530,71  7,00  3853 550,43  14,00  7568 540,57 
    4. Vesna Đapić  Obrtnik NG  7,00  3700 528,57  7,00  3700 528,57  14,00  7400 528,57 
    5. Valentina Milak  Varteks  6,00  3167 527,83  7,00  3777 539,57  13,00  6944 534,15 
    6. Martina Jembrek Jelak  Koprivnica  5,00  2637 527,40  4,00  1998 499,50  9,00  4635 515,00 
    7. Helena Korbar  Đakovo  4,00  2105 526,25  5,00  2712 542,40  9,00  4817 535,22 
    8. Marijana Peršun  Đakovo  6,75  3548 525,63  6,75  3675 544,44  13,50  7223 535,04 
    9. Dušanka Vukčević  Pitomača  7,00  3664 523,43  7,00  3543 506,14  14,00  7207 514,79 
  10. Marija Gašparović  Obrtnik NG  7,00  3652 521,71  6,00  3145 524,17  13,00  6797 522,85 
  11. Vlatka Berc  Đakovo  6,00  3130 521,67  6,25  3166 506,56  12,25  6296 513,96 
  12. Kata Matanić  Obrtnik SB  6,00  3127 521,17  7,00  3651 521,57  13,00  6778 521,38 
  13. Mirica Ilić  Koprivnica  5,00  2604 520,80  7,00  3590 512,86  12,00  6194 516,17 
  14. Aleksandra Lukčin  Koprivnica  5,50  2840 516,36  6,00  3127 521,17  11,50  5967 518,87 
  15. Dalija Perković  Đakovo  7,00  3609 515,57  7,00  3784 540,57  14,00  7393 528,07 
  16. Vesna Šimičić  Obrtnik SB  7,00  3606 515,14  7,00  3680 525,71  14,00  7286 520,43 
  17. Mirela König  Mladost  6,00  3089 514,83  6,00  3208 534,67  12,00  6297 524,75 
  18. Antonija Milak  Varteks  7,00  3603 514,71  7,00  3676 525,14  14,00  7279 519,93 
  19.  Štefica Kaša  Pitomača  7,00  3600 514,29  7,00  3472 496,00  14,00  7072 505,14 
  20. Dušanka Golubić  Pitomača  7,00  3590 512,86  7,00  3533 504,71  14,00  7123 508,79 
  21. Dolores Smoljanović  Podravka  7,00  3588 512,57  6,00  3081 513,50  13,00  6669 513,00 
  22. Milena Hodak  Obrtnik NG  6,00  3074 512,33  5,50  2741 498,36  11,50  5815 505,65 
  23. Marija Posavec  Varteks  5,00  2558 511,60  7,00  3749 535,57  12,00  6307 525,58 
  24. Melinda Petrić  Koprivnica  6,00  3067 511,17  6,00  3156 526,00  12,00  6223 518,58 
  25.  Ljubica Dokuzović  Obrtnik NG  7,00  3571 510,14  6,00  3170 528,33  13,00  6741 518,54 
  26.  Jelica Holjevac  Obrtnik SB  7,00  3547 506,71  7,00  3478 496,86  14,00  7025 501,79 
  27. Vesna Sertić  Koprivnica  5,50  2783 506,00  5,00  2668 533,60  10,50  5451 519,14 
  28. Katarina Gregurec  Podravka  6,00  3035 505,83  5,00  2386 477,20  11,00  5421 492,82 
  29. Đurđica Lendić  Mladost  6,00  3026 504,33  6,75  3583 530,81  12,75  6609 518,35 
  30. Marija Prusina  Mladost  7,00  3530 504,29  7,00  3559 508,43  14,00  7089 506,36 
  31. Monika Matiša  Podravka  6,00  3022 503,67  5,50  2779 505,27  11,50  5801 504,43 
  32. Dalija Jagarinec  Podravka  4,00  2009 502,25  6,00  3171 528,50  10,00  5180 518,00 
  33. Dijana Česi  Podravka  6,00  3004 500,67  5,25  2605 496,19  11,25  5609 498,58 
  34.  Zdenka Briški  Obrtnik SB  7,00  3502 500,29  7,00  3584 512,00  14,00  7086 506,14 
  35. Nada Ugrešić  Obrtnik NG  7,00  3501 500,14  7,00  3576 510,86  14,00  7077 505,50 
  36. Ana Sertić  Obrtnik NG  5,50  2732 496,73  7,00  3556 508,00  12,50  6288 503,04 
  37. Dajana Smoljanović  Podravka  6,00  2980 496,67  3,25  1643 505,54  9,25  4623 499,78 
  38. Mateja Vrbnjak  Podravka  6,00  2977 496,17  7,00  3649 521,29  13,00  6626 509,69 
  39. Nada Kulaš  Đakovo  4,00  1984 496,00  3,25  1674 515,08  7,25  3658 504,55 
  40.  Zora Grbeša  Đakovo  5,00  2453 490,60  5,00  2648 529,60  10,00  5101 510,10 
  41. Verica Strmečki  Mladost  7,00  3427 489,57  7,00  3502 500,29  14,00  6929 494,93 
  42.  Snježana Filajdić  Obrtnik SB  7,00  3422 488,86  6,00  3004 500,67  13,00  6426 494,31 
  43. Mirjana Gorup  Mladost  7,00  3403 486,14  7,00  3659 522,71  14,00  7062 504,43 
  44.  Lucija Kuna  Đakovo  3,50  1696 484,57  1,75  848 484,57  5,25  2544 484,57 
  45. Nina Mandić  Mladost  6,00  2906 484,33  7,00  3524 503,43  13,00  6430 494,62 
  46. Nada Kocijan  Varteks  5,00  2409 481,80  5,00  2607 521,40  10,00  5016 501,60 
  47. Gordana Jagar  Obrtnik SB  7,00  3357 479,57  6,00  2944 490,67  13,00  6301 484,69 
  48.  Zdenka Jagić  Varteks  4,00  1901 475,25  5,00  2438 487,60  9,00  4339 482,11
  49. Andreja Kaša  Pitomača  6,00  2841 473,50  7,00  3469 495,57  13,00  6310 485,38 
  50. Bernarda Žibreg  Pitomača  7,00  3293 470,43  6,50  3095 476,15  13,50  6388 473,19 
  51. Marija Horvat  Varteks  5,50  2538 461,45  3,00  1496 498,67  8,50  4034 474,59 



  52. Ružica Bajsar  Pitomača  3,75  1661 442,93  2,00  913 456,50  5,75  2574 447,65 
  53.  Štefica Štampar  Mladost  1,00  525 525,00  1,00  525 525,00  2,00  1050 525,00 
  54. Marina Čaić  Đakovo  2,00  1012 506,00  2,25  1123 499,11  4,25  2135 502,35 
  55. Kristina Flegar  Đakovo  3,00  1505 501,67  4,00  2205 551,25  7,00  3710 530,00 
  56. Dubravka Sabolić  Pitomača  1,00  489 489,00  1,00  433 433,00  2,00  922 461,00 
  57. Nataša Šapić  Obrtnik NG  2,50  1191 476,40  3,00  1525 508,33  5,50  2716 493,82 
  58. Gordana Ferić  Obrtnik SB  1,00  472 472,00  0,50  227 454,00  1,50  699 466,00 
  59. Nikolina Kuić  Đakovo  0,50  230 460,00  0,00  0  0,00  0,50  230 460,00 
  60. Branka Pavlović  Pitomača  3,25  1481 455,69  4,50  1999 444,22  7,75  3480 449,03 
  61.  Tanja Kuzel  Varteks  2,50  1138 455,20  1,00  491 491,00  3,50  1629 465,43 
  62. Klementina Talan  Koprivnica  1,00  447 447,00  0,00  0  0,00  1,00  447 447,00 
  63.  Svjetlana Feher  Mladost  1,00  440 440,00  0,00  0  0,00  1,00  440 440,00 
  64.  Ivana Lulić  Đakovo  0,25  103 412,00  0,75  339 452,00  1,00  442 442,00 
  65.  Iva Hećimović  Podravka  1,00  375 375,00  0,00  0  0,00  1,00  375 375,00 
  66. Mihaela Vidović  Mladost  1,00  356 356,00  0,00  0  0,00  1,00  356 356,00 
  67. Helena Bolić  Podravka  0,00  0  0,00  2,00  1040 520,00  2,00  1040 520,00 
  68. Kata Ćutić  Obrtnik NG  0,00  0  0,00  0,50  234 468,00  0,50  234 468,00 
  69.  Snježana Mikić  Obrtnik SB  0,00  0  0,00  0,50  212 424,00  0,50  212 424,00 
  70. Ana Zlopaša  Obrtnik SB  0,00  0  0,00  1,00  403 403,00  1,00  403 403,00 
  71. Krunoslava Verhas  Mladost  0,00  0  0,00  0,25  100 400,00  0,25  100 400,00 
 


